
 

 

 

 

 

 
Україна 

 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

РІШЕННЯ 
 

Друга сесія                                       VIІІ скликання 

 

від  24.12.20204   № 17130841 

 

Про Програму розвитку  

агропромислового комплексу 

Житомирської області на 2021-2027 роки 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про місцеві державні адміністрації», розглянувши подання обласної державної 

адміністрації від 02.12.2020 № 5972/2-20/46, враховуючи рекомендації постійних 

комісій обласної ради з питань агропромислового комплексу, земельних відносин 

та розвитку села від 15.12.2020, бюджету та фінансів  від 21.12.2020 , комунальної 

власності та майнових відносин від  21.12.2020 , обласна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму розвитку агропромислового комплексу 

Житомирської області на 2021-2027 роки (далі – Програма) згідно з додатком. 
 

2. Визначити Житомирську обласну державну адміністрацію та її 

структурний підрозділ, що забезпечує виконання функцій з питань 

агропромислового комплексу, головними розпорядниками коштів обласного 

бюджету, передбачених на виконання заходів Програми. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань агропромислового комплексу, земельних відносин та розвитку села 

обласної ради. 
 
 
 

Голова обласної ради                                                                           В.І. Федоренко 

 

 

 
Розробник проєкту рішення: 
Департамент агропромислового розвитку та економічної політики облдержадміністрації. 
Відповідальний: Маслюківський Максим Мар’янович – начальник відділу програмно-аналітичної роботи 
 47-46-42 


